
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 8. punkts) 

Talsos 

 

24.04.2025.                                                                                                                         Nr. 78 

 

 

Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā  

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2023. gada 30. marta nolikuma Nr. 5/2023 “Par Žaņa 

Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā” (turpmāk – Nolikums) 10. un 16. punktu Talsu mākslinieka 

Žaņa Sūniņa vārdā nosauktās prēmijas vizuālajā mākslā (turpmāk – Prēmija) pretendentus, 

ņemot vērā iesniegtos pieteikumus, vērtē Prēmijas pretendentu vērtēšanas komisija, kuras 

lēmumu par Prēmijas piešķiršanu apstiprina Dome. 

Saskaņā ar Nolikuma 3. punktu, prēmijas apmērs ir 500,00 EUR pēc normatīvajos 

aktos noteikto nodokļu nomaksas.  

Saskaņā ar Nolikuma 4. punktu, prēmija tiek piešķirta vienu reizi kalendārajā gadā 

Novada māksliniekam vai mākslinieku grupai kā apbalvojums par sasniegumiem, spilgtu un 

radošu sniegumu vizuālajā mākslā iepriekšējā kalendārā gada laikā, ja mākslinieka vai 

mākslinieku grupas darbs vai darbi ir eksponēti Novada, valsts vai starptautiska mēroga 

publiskajā telpā (personālizstāde, izstāde vai cits ar vizuālo mākslu saistīts pasākums). 

Saskaņā ar Prēmijas pretendentu vērtēšanas komisijas 2025. gada 31. marta lēmumu 

ieteikts piešķirt Prēmiju Kristīnei Niedrājai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Talsu novada 

domes 2023. gada 30. marta nolikuma Nr. 5/2023 “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā” 

3. un 16. punktu, Prēmijas pretendentu vērtēšanas komisijas 2025. gada 31. marta lēmumu un 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 9. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj:  

 

Apstiprināt Prēmijas pretendentu vērtēšanas komisijas 2025. gada 31. marta lēmumu, 

kas paredz Žaņa Sūniņa vārdā nosaukto prēmiju vizuālajā mākslā 500,00 EUR (pieci simti euro, 

00 centi) piešķirt Kristīnei Niedrājai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                              S. Pētersone 

 
 

Jaunzems-Pētersons 22346724 

uldis.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

mailto:uldis.petersons@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) Administratīvā departamenta sabiedrisko attiecību nodaļai; 

3) Talsu Kultūras centram; 

4) Talsu novada muzejam. 

 


